
 
Conservatorio di Musica 
C. Gesualdo da Venosa 
Potenza 

 

Conservatorio di Musica “C. Gesualdo da Venosa” 
Via Tammone, 1 – 85100 Potenza - tel. 0971 46056 
Codice fiscale: 80004830768 - email: protocollo@conservatoriopotenza.it 
pec: amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it - web site: www.conservatoriopotenza.it 

Oggetto: determina di pagamento n. 442. 
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

Visto il Bilancio di Previsione 2024 approvato nella seduta del Consiglio di Amministrazione 
del 12/12/2023 con delibera n. 94;  

Visto l’art. 25 del Regolamento di amministrazione, finanza e contabilità del Conservatorio 
approvato con D.D. n. 554 del 25 luglio 2006; 

Visto l’ordine prot. n. 7546 del 19/11/2024, a seguito di Trattativa diretta Me.PA n. 4843635, 
con il quale il Conservatorio ha provveduto ad affidare il servizio di posizionamento e il relativo 
fissaggio dei sopralzi ad ante scorrevoli sugli armadi della Biblioteca, alla ditta TELESCA 
TRASLOCHI DI TELESCA NICOLA (P.Iva 00986500767), con sede legale in Via Madonna del 
Carmine, 108/b - 85100 Potenza (PZ), per un importo di € 270,00+Iva; 

Vista la fattura n. 79/T/2024 del 30/11/2024, assunta agli atti in data 10/12/2024 con prot. n. 
8263, emessa dalla ditta TELESCA TRASLOCHI DI TELESCA NICOLA (P.Iva 00986500767), per 
l’importo di € 329,40 Iva inclusa;  

Visto l’impegno di spesa n. 325 del 21/11/2024; 
Visto il verbale di verifica di conformità prot. n. 8371 del 12/12/2024; 
Preso atto della regolarità del D.U.R.C. della predetta Ditta; 
Ritenuto di dover provvedere in merito; 

  Considerato che il cap. 120/Uscite del bilancio dell’istituto (Trasporti e facchinaggio) del 
Bilancio d’Istituto presenta, alla data odierna, la necessaria disponibilità di fondi; 

DETERMINA 
Di liquidare l’importo complessivo di € 270,00 a favore della ditta TRASLOCHI DI TELESCA 

NICOLA (P.Iva 00986500767), con sede legale in Via Madonna del Carmine, 108/b - 85100 Potenza 
(PZ), a saldo della fattura n. 79/T/2024 del 30/11/2024. 

La spesa sarà imputata sul capitolo cap. 120/Uscite del Bilancio dell’esercizio finanziario 2024. 
Potenza, 13/12/2024 
 
                        il Direttore amministrativo  
                         dott.ssa Maria Domenica Giordano 

 


		2024-12-13T10:31:12+0100
	Non disponibile




